Resposta ao Requerimento nº 384/2022
Autoria: COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 2021/2022
Assunto: Informações sobre linha de ônibus nº 504 (Reforma Agrária/Macuco).

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 123/2022 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo,10 de março de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Gabinete da Prefeita — D.T.L./ G.P.

REF: C.I nº 435/2022- DTL/GP — Requerimento nº384/2022-Processo nº5152/2022

Em atenção à C.I nº435/2022- DTL/GL — Requerimento nº 384/2022 da autoria da Comissão

de Obras e serviços públicos, requer os seguintes pedidos de informações sobre a linha de ônibus 504

( Reforma Agrária Macuco): 1) Quais os horários de saída da linha 504 (Reforma Agrária Macuco)? 2)

Qual o motivo da retirada do horário de saída das 22h15 horas? 3) Há previsão para seu retorno?

Cumpre manifestar conforme segue.

1) Tabela de horários anexo;

2) Os horários são de uma tabela de de operação emergencial, no entanto, após a volta às

aulas a referida tabela passou por inúmeras alterações;

3) Estamos operando com o horário de 22h15 desde 02 de março de 2022.   Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

Nome:

Nº RODOVIÁRIA— REFORMA AGRÁRIA / MACUCO/ CAPIVARI
Tipo de Linha:

504 Tipo de Veículo:

Extensão (Km):

HORÁRIOS ESPECIAIS PANDEMIA

Segunda a sexta:

04:45 (bairro) 05:30 06:10 06:30 (bairro) 07:00 08:10 08:50 09:30 10:50 11:50
12:40 13:40 14:50 15:201 6:10 17:00 17:30 18:40 19:00 20:20 22:15 23:30

Sábados:
04:45 06:25 08:00 09:30 12:00 13:40 14:50 16:00 17:30 19:00 20:20
21:30 22:50

Domingos e Feriados:
05:00 06:20 08:00 12:00 16:00 17:30 19:00 20:20
21:30 22:50

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XVD3P15C079WN4N0
		2022-03-22T11:43:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:43:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:43:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura